
 Punktezuschlag Damen: 104,01        Punktezuschlag Herren: 98,26 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 E.Mair.............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  H.Gigler..........................  KR 
 Schiedsrichter  H.Wildauer.....................  KR 
 Startrichter  T.Klausner......................  KR 
 Zielrichter  K.Schandl.......................  KR 

 P.Gosch..........................  Kurssetzer 

 S.Brandner..................... 
 A.Popov.......................... 

 Startzeit  12:00 

 Streckenname  Sektion II 
 Start  1805 m  
 Ziel  1555 m  
 Höhendifferenz  250 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  S.Klingenschmid............. 

 Tore / R.-Änder.  41 / 40 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 Wolkenlos / Naturschnee 
 -5 / -3 

 Genehmigungsnr.  6AL132P 
 Durchf. Verein  SC Raika Volders  Vereinscode  6107 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 

 Schüler 1 / weiblich 
 153  LORENZ Bernadette  613100194  98  SV Oberperfuß  TIR  29,17  1:05,66  1. 
 151  MAYR Valentina  609900614  98  SK Telfs  TIR  41,90  1:06,59  2. 

 Schüler 1 / männlich 
 175  TRENKWALDER Lukas  603801582  98  ISV  TIR  39,20  1:06,11  1. 
 180  WEGSCHEIDER Luca  621900160  98  SPV Oberhofen  TIR  63,54  1:07,88  2. 
 183  ZIMMERMANN Matteo  626900201  98  SC Mils  TIR  65,19  1:08,00  3. 
 182  EGGER Mario  603801383  98  ISV  TIR  65,33  1:08,01  4. 
 184  SPAN Florian  604401131  98  WSV Innsbruck  TIR  87,19  1:09,60  5. 
 181  NETZER David  615100385  98  SC Amras  TIR  116,21  1:11,71  6. 
 176  BERG Valentin  603801561  98  ISV  TIR  135,33  1:13,10  7. 
 179  FEURSTEIN Paul  611900166  98  SK Zirl Trithlon  TIR  152,24  1:14,33  8. 
 178  NIKOLAISE Stefan  609901068  98  SK Telfs  TIR  160,36  1:14,92  9. 

 Schüler 2 und 3 / weiblich 
 157  VENIER Bianca  613100165  96  SV Oberperfuß  TIR  0,00  1:03,53  1. 
 159  KOPP Valentina  603801639  96  ISV  TIR  29,44  1:05,68  2. 
 162  WEILER Corinne  608900479  96  SC Hall  TIR  32,46  1:05,90  3. 
 156  PLUNSER Linda  613100203  97  SV Oberperfuß  TIR  43,82  1:06,73  4. 
 155  GANNER Lisa  603801530  97  ISV  TIR  68,61  1:08,54  5. 
 164  HEIS Hannah  613100198  97  SV Oberperfuß  TIR  69,43  1:08,60  6. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Verein  Total 
 158  WOPFNER Lisa  632200055  96  SC Patscherkofel  TIR  76,28  1:09,10  7. 
 161  SCHMID Carina  610700248  97  SC Raika Volders  TIR  79,84  1:09,36  8. 
 160  PEER Lisa-Marie  615100331  97  SC Amras  TIR  105,58  1:11,24  9. 
 165  STERN Magdalena  628000139  97  SV Gries / S  TIR  106,27  1:11,29  10. 
 163  SUMPER Theresa  615100347  97  SC Amras  TIR  172,14  1:16,10  11. 

 Schüler 2 und 3 / männlich 
 194  BUSTA Julian  603801416  97  ISV  TIR  0,00  1:03,26  1. 
 187  SPIEGL Michael  613100201  97  SV Oberperfuß  TIR  0,00  1:03,26 
 189  POPOV Albert  608900733  97  SC Hall  TIR  2,48  1:03,44  3. 
 193  GRITSCH Stefan  609900812  96  SK Telfs  TIR  12,79  1:04,19  4. 
 197  STECHER Raphael  608900477  96  SC Hall  TIR  43,05  1:06,39  5. 
 188  MENZINGER Dominik  609900863  97  SK Telfs  TIR  49,10  1:06,83  6. 
 199  MERSA Christoph  613100181  97  SV Oberperfuß  TIR  60,51  1:07,66  7. 
 200  GRAF Maximilian  609100116  97  SV Scharnitz  TIR  77,02  1:08,86  8. 
 201  CONNERY Kali  608506139  96  SC Seefeld  TIR  88,71  1:09,71  9. 
 196  GRASSMAIR Chritoph  610700258  96  SC Raika Volders  TIR  116,35  1:11,72  10. 
 185  SCHNEIDER Manuel  603801372  96  ISV  TIR  116,62  1:11,74  11. 
 192  LUTZ Matthias  603801529  96  ISV  TIR  122,81  1:12,19  12. 
 186  MÜHLBACHER Fabian  611100400  97  WSV Wattens  TIR  139,73  1:13,42  13. 
 202  SOMWEBER Tobias  611100439  97  WSV Wattens  TIR  266,67  1:22,65  14. 

 Jugend 1 / weiblich 
 167  RIEGLER Christina  608900428  95  SC Hall  TIR  15,61  1:04,67  1. 
 166  PLONER Vivien  615100343  95  SC Amras  TIR  88,60  1:10,00  2. 
 170  BRUNNER Caroline  610700236  95  SC Raika Volders  TIR  109,01  1:11,49  3. 
 169  STAUDER Mirjam  610700237  95  SC Raika Volders  TIR  113,94  1:11,85  4. 
 168  BERNERT Tina  609900787  94  SK Telfs  TIR  115,17  1:11,94  5. 

 Jugend 1 / männlich 
 207  BRUNNER Robert  610700228  94  SC Raika Volders  TIR  25,17  1:05,09  1. 
 210  KUNST Andreas  611100387  95  WSV Wattens  TIR  33,97  1:05,73  2. 
 208  GOSCH Peter  610700225  94  SC Raika Volders  TIR  45,52  1:06,57  3. 
 205  EGGER Marco  610700245  94  SC Raika Volders  TIR  60,79  1:07,68  4. 
 209  CORREMANS Gaetan  609100174  94  SV Scharnitz  TIR  86,09  1:09,52  5. 
 211  REITER Jan  611900225  94  SK Zirl Trithlon  TIR  119,37  1:11,94  6. 

 Jugend 2 / weiblich 
 174  HÄRTING Magdalena  609900437  92  SK Telfs  TIR  102,16  1:10,99  1. 
 172  WAIBL Carina  611100403  93  WSV Wattens  TIR  149,82  1:14,47  2. 
 171  KOFLER Theresa  603801531  92  ISV  TIR  156,25  1:14,94  3. 
 173  LUTZ Elisabeth  611100440  93  WSV Wattens  TIR  187,20  1:17,20  4. 

 Jugend 2 / männlich 
 206  ANTRETTER Manuel  626900203  93  SC Mils  TIR  25,44  1:05,11  1. 
 203  TENHALTER Philipp  609100089  93  SV Scharnitz  TIR  135,46  1:13,11  2. 
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 Nicht am Start 

 152  SITZENFREY Jessy  609900947  98  TIR  SK Telfs 
 154  HASLER Maria  611100389  96  TIR  WSV Wattens 
 177  SCHUBERT Raphael  609900904  98  TIR  SK Telfs 
 195  KREMSER Barnabas  620200208  97  TIR  SV Igls 
 204  SCHMID Michael  610700226  94  TIR  SC Raika Volders 

 Nicht im Ziel 

 190  KNABL Andrä  609900846  96  TIR  SK Telfs 
 191  SUMPER Lorenz  615100346  97  TIR  SC Amras 
 198  KRÖSS Daniel  626900227  97  TIR  SC Mils 

 Chefkampfrichter 

 E. Mair 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        61 
 Gewertete Teilnehmer:        53 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Auswertung: Egger Georg  Ausdruck: 06-03-2011 / 12:59  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  613100165  VENIER Bianca  1:03,53  101,25  101,25  0,00 
 1.  608900428  RIEGLER Christina  1:04,67  272,09 
 1.  613100194  LORENZ Bernadette  1:05,66  130,85 
 2.  603801639  KOPP Valentina  1:05,68  122,31  122,31  29,44 
 3.  608900479  WEILER Corinne  1:05,90  114,34  114,34  32,46 
 2.  609900614  MAYR Valentina  1:06,59  129,07  129,07  41,90 
 4.  613100203  PLUNSER Linda  1:06,73  126,89  126,89  43,82 
 5.  603801530  GANNER Lisa  1:08,54  148,47 
 6.  613100198  HEIS Hannah  1:08,60  155,81 
 7.  632200055  WOPFNER Lisa  1:09,10  145,68 

 >A<  >C< 
 593,86  147,62 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100165  VENIER Bianca  1:03,53  101,25  1. 
 2.  608900479  WEILER Corinne  1:05,90  114,34  3. 
 3.  603801639  KOPP Valentina  1:05,68  122,31  2. 
 4.  613100203  PLUNSER Linda  1:06,73  126,89  4. 
 5.  609900614  MAYR Valentina  1:06,59  129,07  2. 

 >B< 
 593,86 

 Berechneter Zuschlag:  593,86  (  +  593,86  -  147,62  )  :  10  =  104,010 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  104,01   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  104,01   

 Chefkampfrichter:   E. Mair    

 TT - Schüler Bezirksmeisterschaft 
 Innsbruck Nord 
 Riesenslalom 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  603801416  BUSTA Julian  1:03,26  102,38  102,38  0,00 
 613100201  SPIEGL Michael  1:03,26  83,22  83,22  0,00 

 3.  608900733  POPOV Albert  1:03,44  108,30  108,30  2,48 
 4.  609900812  GRITSCH Stefan  1:04,19  134,61 
 1.  610700228  BRUNNER Robert  1:05,09  136,85 
 1.  626900203  ANTRETTER Manuel  1:05,11  116,60  116,60  25,44 
 2.  611100387  KUNST Andreas  1:05,73  166,83 
 1.  603801582  TRENKWALDER Lukas  1:06,11  183,67 
 5.  608900477  STECHER Raphael  1:06,39  153,49 
 3.  610700225  GOSCH Peter  1:06,57  117,51  117,51  45,52 

 >A<  >C< 
 528,01  73,44 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  613100201  SPIEGL Michael  1:03,26  83,22  2. 
 2.  603801416  BUSTA Julian  1:03,26  102,38  1. 
 3.  608900733  POPOV Albert  1:03,44  108,30  3. 
 4.  626900203  ANTRETTER Manuel  1:05,11  116,60  1. 
 5.  610700225  GOSCH Peter  1:06,57  117,51  3. 

 >B< 
 528,01 

 Berechneter Zuschlag:  528,01  (  +  528,01  -  73,44  )  :  10  =  98,258 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  98,26   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  98,26   

 Chefkampfrichter:   E. Mair    

 TT - Schüler Bezirksmeisterschaft 
 Innsbruck Nord 
 Riesenslalom 


